
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Iakymets Bohdan
Téma: Analýza a oznámení o nových ResultCloud výsledcích (id 18609)
Vedoucí: Pluháčková Hana, Mgr. Bc., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce navazuje na bakalářskou práci Bc. Filipa Matyse. Autor měl rozšířit původní nástroj ResultCloud o vytvoření

prostředí pro analyzátory a notifikace nad výsledky testování. Zadání bylo řešené ve spolupráci s firmou Red Hat.
Jedná se o průměrně obtížné zadání. 

2. Práce s literaturou
 Autor čerpal hlavně z původní práce Bc. Filipa Matyse o ResultCloudu, na kterou navazoval. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Z počátku student konzultoval své výsledky po delších časových úsecích a k pokroku v jeho práci docházelo

pomalu. Proto jsme zavedli týdenní konzultace, na které chodil student pravidelně. Řešení jednotlivých dílčích
úkolů trvalo výrazně déle bez většího opodstatnění. Student nebyl moc aktivní a samostatný při řešení práce.

4. Aktivita při dokončování
 Student práci dokončoval v průběhu posledního týdne před odevzdáním. Obsah technické zprávy se snažil i tak

dostatečně konzultovat.
5. Publikační činnost, ocenění
 Žádná
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Studentovi občas trvalo delší dobu zpracovat dílčí úkoly při řešení práce. Se studentem jsme pravidelně

konzultovali jeho práci. Během práce chyběl studentovi aktivní přístup. Technická zpráva byla z větší části
dokončována na poslední chvíli. Proto navrhuji hodnocení D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

